Felipe Pescador Zac. Vareo Pichones 2021 APCL

CAMPEONATO PICHONES 2021
Punto d®BtetizaFEASREVPESCADOR ZAC.
Fecha yNoreededeubinrdast 32021 08:20:00 a. m.

Condicidresdicdeslide $@HEADOISBLAMENPOCO VIENTO

No. Competidor Localidad
1 EDUARDO ABURTO
2 HERMANOS VILCHEZ
3 HERMANOS VILCHEZ
4 GABRIEL DIAZ E GERMAN

Nr.

113020

78

110859

339

1/18
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5 GABRIEL DIAZ E GERMAN
6 HERMANOS VILCHEZ

7 HERMANOS VILCHEZ

8 EDUARDO ABURTO

9 EDUARDO ABURTO

112806

110826

110788

113049

113067

2/18
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10

11

12

13

14

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

EDUARDO ABURTO

113028

113064

110841

110814

113098

3/18
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15

16

17

18

19

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

113105

113053

335

112840

112816

4/18
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20

21

22

23

24

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

529

110825

110864

110878

459

5/18



Felipe Pescador Zac. Vareo Pichones 2021 APCL

25

26

27

28

29

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

110806

110753

113013

113097

113127

6/18
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30

31

32

33

34

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

113054

113088

110853

110852

110851

7/18
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35

36

37

38

39

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

110866

81

75

59

80

8/18
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40

41

42

43

44

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

110783

110886

110818

82

314

9/18
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45

46

47

48

49

50

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

325

113030

113017

110828

112821

112830

10/18
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51

52

53

54

55

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

52

112835

382

110840

110887

11/18
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56

57

58

59

60

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

110708

110745

113109

112854

113137

12/18
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61

62

63

64

65

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

113016

113115

110862

110785

338

13/18



Felipe Pescador Zac. Vareo Pichones 2021 APCL

66

67

68

69

70

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

112810

348

112828

113056

113084

14/18



Felipe Pescador Zac. Vareo Pichones 2021 APCL

71

72

73

74

75

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

113140

113055

113026

113038

324

15/18
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76

77

78

79

80

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

EDUARDO ABURTO

HERMANOS VILCHEZ

112883

113005

110761

374

110743

16/18
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81

82

83

84

85

HERMANOS VILCHEZ

HERMANOS VILCHEZ

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO

85

84

113009

472

377

17/18
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86 EDUARDO ABURTO . 378
87 HERMANOS VILCHEZ . 110763
88 HERMANOS VILCHEZ . 110809

18/18



